МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                  Муниципальное казенное учреждение
                 «СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                             РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14.11.2013                                                                                                                  № 51

п. Киевский

О передаче в 2014 году полномочий по
осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля и передача из бюджета
поселения в бюджет района межбюджетных трансфертов
на осуществление переданных полномочий

          В целях реализации Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» на основании решения Совета Толпаровского сельского поселения от 06.09.2010 № 128 « О порядке передачи органам местного самоуправления муниципального образования « Каргасокский район» осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования « Толпаровское сельское поселение» и о порядке принятия органами местного самоуправления муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» осуществлении части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования « Каргасокский район» и Соглашения о передаче Органу муниципального финансового контроля Каргасокского района полномочий контрольно-счетного органа Толпаровского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования « Каргасокский район» полномочия органов местного самоуправления муниципального образования « Толпаровское сельское поселение» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
1. Передать из бюджета муниципального образования « Толпаровское сельское поселение» в бюджет муниципального образования « Каргасокский район» на осуществление полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля межбюджетный трансферт в размере 6545 рублей
1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета
Глава Толпаровского
сельского поселения                                                                В.Т. Власенко